

ZASADY DOTYCZĄCE UCZESTNICTWA W WYDARZENIACH W RYDUŁTOWSKIM CENTRUM KULTURY „FENIKS”

Rydułtowskie Centrum Kultury „Feniks” informuje, że organizując seanse kinowe, koncerty, spektakle, zajęcia i inne wydarzenia stosuje się do przepisów obowiązujących w nowym reżimie sanitarnym.

W imprezach, wydarzeniach i zajęciach mogą uczestniczyć wyłącznie osoby zdrowe, u których w ciągu ostatnich 14 dni nie występowały objawy chorobowe. Osoby, które osobiście, lub których członek rodziny z najbliższego otoczenia przebywa na kwarantannie, bądź które w ciągu ostatnich 14 dni miały kontakt z osobą zakażoną koronawirusem COVID-19 nie mogą uczestniczyć w imprezach, wydarzeniach i zajęciach odbywających się na terenie obiektu. Pracownicy RCK „FENIKS” mają prawo dokonać pomiaru temperatury ciała u osoby, u której zachodzi podejrzenie występowania objawów infekcji.

Uczestnicy zobowiązani są do zakrywania ust i nosa przez cały czas przebywania na terenie RCK „FENIKS” .

Uczestnicy imprez, seansów, wydarzeń i zajęć itp. są zobowiązani do dezynfekcji rąk przy wchodzeniu na teren RCK „FENIKS”. Odpowiednie środki dezynfekujące są rozmieszczone w obiekcie.

Uczestnicy imprez, seansów, wydarzeń i zajęć są zobowiązani do utrzymania dystansu społecznego w kolejkach do sal, kas, toalet i kawiarni.

Uczestnicy imprez, seansów, wydarzeń i zajęć są zobowiązani do podporządkowania się poleceniom obsługi w kwestii zachowania bezpieczeństwa i dostosowania się do aktualnie panujących reżimów sanitarnych.

W przypadku imprez, na które sprzedaż biletów rozpoczęła się przed 1 września 2020 miejsca na sali należy zajmować zgodnie ze wskazaniem pracowników obsługi widowni – miejsca wskazane na biletach NIE OBOWIĄZUJĄ. Rodziny i osoby prowadzące wspólne gospodarstwo domowe mogą siedzieć razem.

Wchodząc na teren RCK „FENIKS”, uczestnik oświadcza, że zapoznał się z niniejszymi zasadami i według swojej najlepszej wiedzy jest zdrowy, nie jest osobą zakażoną koronawirusem COVID-19 oraz nie przebywa na kwarantannie lub pod nadzorem epidemiologicznym.

Nie poddanie się ww. zasadom i poleceniom obsługi RCK „FENIKS” oznacza konieczność natychmiastowego opuszczenia obiektu przez uczestnika.